

عامل جذابیت مکان تاریخی و عامل دسترسی از نقاط قوت هر سه مکان است. همچنین هر سه مکان در عامل‌های امکانات خوردنی، استراحت و موسیقی دارای ضعف هستند.		اهمیت عملکرد ویژگی‌ها و رویکرد نقشه ادراکی از دید گردشگران خارجی (مطالعه: تخت جمشید، عالی قاپو مسجد جامع اصفهان)	۱۳۹۴
برای تحلیل عملکرد شرکتها از آزمون یک جامعه میانگین تی استفاده شده است. شاخص‌های روابط زنجیره‌تأمین در ماتریس اهمیت عملکرد، دسته بندی شده و پیشنهادهایی برای بهبود وضعیت شرکت‌ها ارائه شده است.	مقاله	تحلیل اهمیت عملکرد شاخص‌های مدیریت روابط زنجیره‌تأمین در شرکت‌های کوچک و متوسط صنعت قطعه سازی خودرو	۱۳۹۱ الف و براتی،
در این پژوهش با استفاده از روش کمی مبتنی بر رگرسیون و روش دیمتل برای بررسی چگونگی تأثیرگذاری عوامل طراحی و روابط بین عملکرد سازمانی در قالب اهمیت ضمنی و اهمیت صریح و عملکرد استخراج و این معیارهای اقتضایی موثر در قالب یک مدل راهبردی مبتنی بر چهار ربع با رویکرد تحلیل اهمیت-عملکرد تدوین شده است.	مقاله	طراحی مدل استراتژیک ارزیابی عملکرد رویکرد تلفیقی تحلیل اهمیت-عملکرد دیمتل و تحلیل رگرسیون چندگانه	کرامت پناه، حجامی و فتح آبادی، ۱۳۹۲
۲ متغیر فناوری و اهداف راهبردی کسب و کار در وضعیت مناسبی جهت استمرار قرار دارند و شش متغیر فرهنگ دانشی، ساختار و ... مستلزم تمرکز بیشتر خط مشی گذاران و مجریان مربوطه هستند.	مقاله	تحلیل اهمیت عملکرد عوامل موثر بر دانشی بودن سازمان	طاهریور کلاتنری، فرجادی، معمارزاده تهرانی و نوده فراهانی، ۱۳۹۶
گویه‌های «نظارت سازمان‌های متولی بر نحوه ساخت وسازها» و «هماهنگی بین سازمان‌های همکار در بازسازی‌ها»، دارای اهمیت بالا و عملکرد پایین ارزیابی شدند و در اولویت اول بهبود قرار دارند.	مقاله	تبیین سطح اهمیت - عملکرد مؤلفه های زنجیره تأمین بشردوستانه در بعد از فاجعه	صادقی مقدم، صفری، نوروزیان ریکنده و قاسمی، ۱۳۹۶
شکاف میان وضعیت ایده آل و وضعیت کنونی هر یک از شاخص های TQM نسبت به یکدیگر در پالایشگاه گاز فجر جم با استفاده از تکنیک IPMA مورد ارزیابی و تحلیل قرار گرفته و استراتژی‌هایی برای کاهش یا از بین بردن شکاف های موجود ارائه شده است.	مقاله	تحلیل شکاف با توجه به شاخص‌های TQM در پالایشگاه گاز فجر جم با روش تلفیقی BWM-FAHP-IPMA	صادقی، قاسمی، شول و رسولی، ۱۳۹۶
۲۰ مؤلفه موثر هم از بعد اهمیت و هم از بعد عملکرد در وضعیت مناسبی برای استمرار قرار داشته و ۱۸ متغیر از بعد اهمیت در سطح بالایی قرار داشته و لیکن از بعد عملکرد در وضعیت مناسبی قرار نداشته‌اند و مستلزم ارتقای وضعیت عملکردی آن‌ها، توسط خط‌مشی‌گذاران و مجریان مربوطه بوده‌اند.	مقاله	شناسایی عوامل موثر بر اجرای موفق خط مشی حمایت از شرکت‌ها و موسسات دانش بنیان و تجاری سازی نوآوری و اختراعات	باقرنژاد، طاهریور کلاتنری، و بهرامی، ۱۳۹۵
مدل تحلیل اهمیت عملکرد نشان داد که به جز فرصت‌های صادراتی در منطقه و فرهنگ همکاری در زنجیره تأمین که در ناحیه اول قرار داشته‌اند، سایر الزامات راهبردی مرتبط با راهبرد تهاجمی در زنجیره تأمین لارج در صنعت سیمان در ناحیه دوم یعنی تداوم وضعیت موجود قرار دارند.	مقاله	موقعیت رقابتی زنجیره تأمین لارج در صنعت سیمان و تحلیل اهمیت عملکرد الزامات راهبردی مرتبط با آن	جمالی و کریمی اصل، ۱۳۹۷
رویکرد ماتریس تحلیل اهمیت عملکرد برای شناسایی و دسته بندی شاخص های اثرگذار برای دستیابی به تولید محصول در شرکت ماشین ابزار «ایران خودرو» به کار گرفته شد، سپس با استفاده از روش و با توجه به خروجی های ماتریس، رتبه بندی نهایی هر یک از عامل ها مشخص شد	مقاله	تبیین ارزیابی عملکرد سازمان جهت دستیابی به محصول در کلاس جهانی با روش وو	فارس‌سیجانی و دهقان، ۱۳۹۵